[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24 августа 2022 г.
№ 479
         г. Ливны
Об образовании передвижного

избирательного участка
В целях организации непрерывности процесса голосования при проведении дополнительных выборов депутата Навесненского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 и повторных выборов депутата Сосновского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 7 шестого созыва 11 сентября 2022 года в случаях возникновения внештатных ситуаций на стационарных избирательных участках, связанных с необходимостью эвакуации участковых избирательных комиссий, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Ливенского района постановляет:

1. Образовать передвижной избирательный участок на базе транспортного средства, находящегося в оперативном управлении МБУ Ливенского района «Центральный районный Дом культуры» (по согласованию), ПАЗ-32053, регистрационный номер Н 290 КХ 57 RUS; водитель Бакуров Александр Васильевич.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района Орловской области.
3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации района Н.А. Болотскую.
Временно исполняющий полномочия
главы Ливенского района

В.А.Фирсов